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overlades til en af de private Fitldjnægtige. Det er under disse Omstændigheder blevet anset
for nødvendigt at forandre dette Forhold derhen, at der til Bestyrelsen af Filialpofthnset
Odense tillægges Postmesteren en af Indenrigsministeriet ansat Expediellt, hvis Lønning derfor
her er optageti med et Beløb af 1,600 Kr. J det ovenfor nævnte Lovforslag om Kontorholds-
godtgjørelse ved Postvcefenet vil den i denne Anledning fornødne Nedsættelse blive foretagen med

Hensyn iil det for Odense Postkontor beregnede Køntorholdsbeløb.
Søm en Følge af. den her omhandlede Forøgelse af Expedienternes Antal vil det være

nødvendigt at fastsætte det forøgede Personales Fordeling paa de for denne Klasse thktiomerer
normerede 5 Løimingssatser, og i Analogi med den Faftfiettelse af Lønningerne, der under Be-

handlingen af Finantslovforslaget for indeværende Finantsaar blev vedtaget for de ganske ligestillede
Expedienter ved de bevægelige Postkontorer- — nemlig en ligelig Fordeling paa de s—Satser,
men dog saaledes, lat det efter Femdelingen overskydende Antal fordeles paa de laveste Satser —-

er denne Fordeling her iværksat saaledes, at der er paaregnet 7 Expedienter ved de faste Post-
hnse a. 1,600 Kr., 7 ti 1,400 Kr., 7 a 1,200 Kr., 8 a 1000 Kr. og 8 er 900 Kr.

Til Oversigt 11 bemærkes Følgende:
Postsorernes Alderstillæg ere her forhøiede med 200 Kr- til to Poftforere i Anledning

af en Vakanee blandt Pøstøpsynsmændene; deres Lønninger ere i- Henhold til Bestemmelserne
i den almindelige Lønningslov af 26de Marts 1870 § 9 forhøiede med 24 Kr. som Følge as

disse Oprykninger paa Alderstillæg. « ·

« · Lønningerne og Alderstillcegene til Postkonduktorerne, tilsammen henholdsvis 20,652
Kr. og 2,200 Kr., ere i Sammenligning med Bevillingen for indeværende Finantsaar nedsatte
med henholdsvis 1,210 Kr. og 25»Kr. som Følge af 3 Kondnktørers Entledigelse i Løbet af
indeværende Finantsaar’ (jfr. Anmærkningen til Forslag til Finantsloven før 1874——75 S. 4l).

Postopfynsmændenes Alderstillceg ere som Følge af en Vakanee (i Kors-er, hvor Op-
synsmanden oppebar et aarligt Alderstillæg af 300 Kr.) nedsatte med 200 Kr., der ere tillagte
to Postforere, medens de tiloversblevne 100 Kr. ere tilfaldne Opsynsmanden paa Sprogø
Lønningerne ere nedsatte dels-med 530 Kr. i Anledning af samme Vakance, dels med et under
Lønningen til Opsynsmanden paa Sprogo indbefattet personligt Tillæg af 100 Kr, der er

bortfaldet som Følge af den Paagjældendes Oprykning paa høiere Alderstillæg.

Postbadenes Antal er i Sammenligning med indeværende Aar forøget med 39.

Postvæsenets Overbefthrelfe har nemlig længe havt sin Opmærksomhed henvendt paa de

Mangler, der finde Sted ved Ombæringen heri Staden af de ankommende Pøftsager, idet dels

for lang Tid hengaar, inden Ombceringen af de med de forskjellige Jernbanetog og Dampskibe
ankommende Breve kan paabegyndes, og dels selve Ombæringen medtager længere Tid, end der

maa anses før ønskeligt En nødvendig Betingelse for, at der kunde raades Bod paa disse
Mangler, —- der gjentagne Gange have været fremhævede af de Korresponderende, senest i en

fra Grosserer-Soeietetets Komitee indloben Skrivelse af 27. April d. A. —— har været en For-
øgelse af det til Overpoftmesterembedets Disposition stillede Personale, og man er hidtil be-

standig i saa Henseende stødt paa en uovervindelig Hindring, idet de indskrænkede Lokaler paa
den hervcerende Postgaard have umuliggiort Anvendelsen af et større Personale. Da denne Hin-
dxring nu imidlertid i en nær Fremtid vil blive fjernet ved Postgaardens Udvidelse, vil det ikke

længere kunne udskydes at træffe de fornødne Foranstaltninger til Tilveiebringelsen af en saavel
hyppigere som hurtigere Ombæring heri Staden af de ankommende Postfager. Til Opnaaelsen
af dette Øiemed er det nu paatænkt at udvide saavel Ombceringen som «Kassetømningen i den

indre By og paa Christianshavn fra 4 til« 7 Gange daglig og i det udenbyes Postdistrikt fra
4 til 6 Gange daglig. Denne Udvidelse i Forbindelse med de Krav, som logsaa uafhængig
heraf maa stilles, navnlig paa Grund af Forsendelsernes stadig tiltagende Mængde, ville foran-
ledige følgende nye Anscettelser: —


